

## एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)

## NBCC (INDIA) LIMITED

(Formerly National Buildings Construction Corporation Ltd.)

An IS/ISO 9001:2015 Company (For Providing Project Management Consultancy and Execution of the Projects)

Ref.No: NBCC/BS/2018-19/

August 13, 2018

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra -Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051 BSE Limited, Floor 25 ,Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

NSE Symbol: NBCC/EQ

Scrip Code: 534309

Sub.: Submission of published Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2018.

Sir,

Certified true copy of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2018 as published in the newspapers are enclosed herewith for your information and record.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For NBCC (India) Limited

नई दिल्ली

**NEW DELHI** 

Amit Kumar AM(CS)

Encl: as above

## Buginess Standard (English Gov Hon) Monday, August 13, 2018



| Extracts of Unaudited Financial Results for   | the Quar                | ter Ended               | d on June             | 30, 2018                |                         | (₹ in Lakhs)          |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Particulars   | Consolidated            |                         |                       | Standalone              |                         |                       |
|   | Quarter Ended           |                         | Year Ended            | Quarter Ended           |                         | Year Ende             |
|   | 30.06.2018<br>Unaudited | 30.06.2017<br>Unaudited | 31.03.2018<br>Audited | 30.06.2018<br>Unaudited | 30.06.2017<br>Unaudited | 31.03.2018<br>Audited |
| Total Income from Operations (Net)  | 1,85,394.08             | 1,55,617.42             | 6,94,160.36           | 1,63,347.82             | 1,26,655.62             | 5,90,500.72           |
| Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)                | 10,982.20               | 9,188.55                | 54,719.75             | 10,005.94               | 8,392.08                | 50,262.24             |
| Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)                 | 10,982.20               | 9,194.34                | 54,719.75             | 10,005.94               | 8,392.08                | 50,262.24             |
| Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)                  | 7,665.03                | 6,126.56                | 37,214.42             | 6,766.36                | 5,594.15                | 33,360.61             |
| Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest                               | 7,214.47                | 5,919.98                | 34,658.49             | 6,650.57                | 5,598.85                | 32,537.35             |
| Paid up Equity Share Capital  | 18,000.00               | 18,000.00               | 18,000.00             | 18,000.00               | 18,000.00               | 18,000.00             |
| Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year           |                         | 40 - 40 × 40 ×          | 1,78,554.65           | personal and            |                         | 1,64,136.52           |
| Earnings Per Share (from Continuing & discontinuing Operations) (of ₹ 1/- each) (Not Annualised): |                         |                         |                       |                         |                         |                       |
| (a) Basic   | 0.41                    | 0.33                    | 1.97                  | 0.38                    | 0.31                    | 1.85                  |
| (b) Diluted   | 0.41                    | 0.33                    | 1.97                  | 0.38                    | 0.31                    | 1.85                  |

- The above results have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on August 11, 2018 and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2018.
- Company has split face value of equity share to ₹1 per share as approved by the shareholders of the company
  through postal ballot on 5th April, 2018. As per Accounting Standard on Earning per share (Ind AS-33), per
  share calculation of all the previous year/periods presented above are based on new number of equity shares,
  consequent to the share split.
- 3. Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from July 1, 2017, Works Contract Tax (WCT) and Service Tax etc. have been replaced by GST. In accordance with the Ind AS-115 on Revenue and Schedule-III of Companies Act, 2013, GST is not to be included in revenue from operations and the same is disclosed net of GST. Accordingly, in view of the restructuring of the indirect taxes, the revenue from operations and expenses for the quarter ended June 30, 2018 are not comparable with the corresponding previous period presented in the results, to that extent.
- 4. The Company has aligned its policy of revenue recognition with Ind AS-115 "Revenue from Contracts with Customers" which is effective from April 1, 2018. Consequent upon the withdrawal of Guidance Note on Accounting for Real Estate Transactions (for entities to whom Ind AS is applicable), issued in May 2016 in Real Estate Segment and restructuring of performance obligations in PMC segment, the net cumulative impact of initial application of Ind AS-115 upto March 31, 2018 aggregating to ₹49886.20 Lakhs has been appropriated against the retained earnings as at the initial adoption date, as permitted by the standard. Profit for the quarter ending June 30, 2018 would have been lower by ₹1940.87 lakhs if the company would have recognised the revenue based upon Ind AS-11 and Ind AS-18. The comparative information is not restated in

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Differ Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results rave and Explain the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com/and Company Comp

For and on behalf of NBCC (India) Limited

(Dr. Anoop Kumar Mittal) Chairman-cum-Managing Director

Place: New Delhi Date: August 11, 2018

Driving Sustainable Development - Making A Difference

## Hindustern (Hindi Edition) Sunday, August 12, 2018



| विवरण   |                           | समेकित                      |                                   |                             | एकल                         |                                   |  |
|---|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|--|
|   | समाप्त                    | समाप्त तिमाही               |                                   | समाप्त तिमाही               |                             | 31.03.2018                        |  |
|   | 30.06.2018<br>अलेखापरीदित | 30.06.2017<br>अलेखापरीक्षित | को<br>समाप्त वर्ष<br>लेखापरीक्षित | 30.06.2018<br>अलेखापरीक्षित | 30.06.2017<br>अलेखापरीक्षित | को<br>समाप्त वर्ष<br>लेखापरीक्षित |  |
| प्रचालनों से कुल आय (निवल)  | 1,85,394.08               | 1,55,617.42                 | 6,94,160.36                       | 1,63,347.82                 | 1,26,655.62                 | 5,90,500.72                       |  |
| साधारण गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ / (हानि)<br>(विशिष्ट मदों पूर्व)                           | 10,982.20                 | 9,188.55                    | 54,719.75                         | 10,005.94                   | 8,392.08                    | 50,262.24                         |  |
| साधारण गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ / (हानि)<br>(विशिष्ट मद पश्चात)                            | 10,982.20                 | 9,194.34                    | 54,719.75                         | 10,005.94                   | 8,392.08                    | 50,262.24                         |  |
| साधारण गतिविधियों से कर पश्चात निवल लाभ / (हानि)  | 7,665.03                  | 6,126.56                    | 37,214.42                         | 6,766.36                    | 5,594.15                    | 33,360.61                         |  |
| कर पश्चात कुल समग्र आय एवं गैर नियंत्रित ब्याज  | 7,214.47                  | 5,919.98                    | 34,658.49                         | 6,650.57                    | 5,598.85                    | 32,537.35                         |  |
| प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी  | 18,000.00                 | 18,000.00                   | 18,000.00                         | 18,000.00                   | 18,000.00                   | 18,000.00                         |  |
| पिछले वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार आरक्षितों में<br>पुनर्मूल्यांकन आरक्षित शामिल नहीं है |                           |                             | 1,78,554.65                       |                             |                             | 1,64,136.52                       |  |
| प्रति शेयर आय (अनवरत एवं गैर-अनवरत प्रचालनों से)<br>(प्रत्येक रु. 1/-) (गैर-वार्षिकीकृत)          |                           |                             |                                   |                             |                             |                                   |  |
| (क) बेसिक   | 0.41                      | 0.33                        | 1.97                              | 0.38                        | 0.31                        | 1.85                              |  |
| (ख) डायल्यूटेड  | 0.41                      | 0.33                        | 1,97                              | . 0.38                      | 0.31                        | 1.85                              |  |

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा 11 अगस्त, 2018 को आयोजित अपनी बैठक में समीक्षा की गई है और उसके बाद 11 अगस्त, 2018 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- 2. कम्पनी ने 5 अप्रैल, 2018 को डाक मतपत्र के माध्यम से कम्पनी के शेयरधारकों द्वारा अनुमोदित किये गये अनुसार इविवटी शेयर का अंकित मृत्य रु. 1 प्रिति शेयर तक विभाजित किया है। प्रिति शेयर अंजन पर लेखाकरण मानक (इंड एएस-33) के अनुसार, उपरोक्त प्रस्तुत सभी पूर्व वर्ष / अविधयों की प्रिति शेयर गणना, शेयर विभाजन के आनुषंगिक इविवटी शेयरों के नये नम्बर पर आधारित है।
- 3. 1 जुलाई, 2017 से माल एवं सेवा कर (जीएसटी) लागू होने के बाद, कार्य संविदा कर (डब्ल्यूसीटी) और सेवा कर आदि जीएसटी द्वारा बदल दिये गये हैं। राजस्व पर इंड एएस-115 और कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूबी-III के अनुपालन में, जीएसटी को प्रचालनों से राजस्व में शामिल नहीं किया जाना है और इसे जीएसटी के निवल के रूप में प्रकटित किया गया है। तदनुसार, अप्रत्यक्ष करों की पुनर्सरचना को ध्यान में रखते हुए 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए प्रचालनों से राजस्व और व्यय प्रस्तुत किये गये परिणामों में उस सीमा तक संगत पिछली अविध के साध्य तुलनात्मक नहीं है।
- 4. कम्पनी ने राजस्व की गणना के लिए अपनी नीति को 1 अप्रैल, 2018 से प्रमावी इंड एएस-115 "ग्राहकों के साथ संविदाओं से राजस्व" के साथ जोड़ा है। रियल एस्टेट सेगमेंट में मई 2016 में जारी रियल एस्टेट लेनदेनों (ऐसी इकाईयां जिन पर इंड एएस लागू है) के लिए लेखाकरण पर मार्गदर्शन टिप्पणी को वापस लेने और पीएमसी सेगमेंट में कार्यप्रदर्शन दायित्वों की पुनर्सरचना के परिणामस्तरूप, 31 मार्च, 2018 तक इंड एएस-115 के प्रारंभिक अनुप्रयोग के निवल समेकित प्रमाव की कुल राशि र्वाविद्याल को मानक द्वारा स्वीकार्य अनुसार प्रारंभिक अंगीकरण तिथि को प्रतिधारित अर्जन के अधीन विनिधुक्त किया गया है। 30 जून, 2018 को समान दिमाही के लिए लाम र 1940.87 लाख तक कम हो गया होता यदि कम्पनी द्वारा इंड एएस-11 एवं इंड एएस-18 के आधार पर राजस्व की गणना की गई होती। तुलनात्मक जानकारी एकल वित्तीय परिणामों में पुन: वर्णित नहीं की जाती है।

टिप्पणी: उपरोक्त, सेबी (सूचीयन एवं प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सकेंजों के साथ दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सकेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com/www.nseindia.com/ उत्तर फुटपुनी की वेबसाइट (www.nbccindia.com) पर उपलब्ध है।

> कृते एवं ओर से एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड इस्ता./-(डॉ. अनूप कुमार मित्तल)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

संधारणीय विकास के साथ – बदलाव की ओर

स्थानः नई दिल्ली

दिनांकः अगस्त 11, 2018